FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 025/2025 - DISPENSA N.°
025/2025

Extrato do Contrato nº 025/2025
Dispensa nº 025/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - CNPJ:
09.428.442/0001-08
CONTRATADA: JOAO VICTOR PESSOA DE OLIVEIRA 12410793401
- CNPJ: 41.285.299/0001-55.
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  serviço
gerenciamento, organização e execução da solenidade de entrega
de títulos de cidadãos pedro-velhenses, a qual será promovida pelo
Poder Legislativo do Município de Pedro Velho/RN.
VALOR: R$ 27.075,00 (VINTE E SETE MIL, SETENTA E CINCO
REAIS).
VIGÊNCIA: De: 29/12/2025 a 28/12/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
PEDRO VELHO/RN, 29 de dezembro de 2025
ROLDÃO TEIXEIRA DE CARVALHO SOBRINHO - P/Contratante
PRESIDENTE DA CÂMARA
JOAO VICTOR PESSOA DE OLIVEIRA - P/Contratada
Representante

Publicado por: ROLDAO TEIXEIRA DE CARVALHO SOBRINHO
Código Identificador: 87612256

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br